ПРОТОКОЛ№ 2

Заседания Единой комиссии по рассмотрению
и оценке заявок на выполнение в 2013 году работ

по частичному ремонту крыши МАОУ ДОД "ДЮСШ № 2"
(Мурманская обл. г.Кировск ул.Олимпийская д.34а)

19 августа 2013 года г.Кировск

Единая комиссия Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного
образования детей "Детско-юношеская спортивная школа № 2м в составе:
Председатель комиссии: Леппик И.Г.
Члены комиссии: Волков Н.Р., Казакова Н.А., Шишкин С.П.
руководствуясь Положением о закупках товаров, работ и услуг для нужд муниципального
автономного учреждения дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная
школа № 2" провела процедуру рассмотрения и оценки котировочных заявок

1. Председатель Комиссии Леппик И.Г. объявила заседание комиссии открытым и огласила
повестку дня.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок на право заключения договора на выполнение в 2013 году работ по
частичному ремонту крыши МАОУ ДОД "ДЮСШ № 2"

Председатель Комиссии Леппик И.Г. проверила явку членов комиссии и наличие кворума:
Общее число членов комиссии -  4 человек, из них -  4 наделены правом голоса.
На данном заседании присутствуют 4 члена комиссии, наделенных правом голоса:
Леппик И.Г., Волков Н.Р., Казкова Н.А., Шишкин С.П.
Кворум имеется, комиссия правомочна.

Председатель Комиссии Леппик И.Г. доложила сведения о заказчике, существенных условиях
запроса предложений и обо всех участниках размещения заказа, подавших заявки:

Заказчик -  Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного
образования детей "Детско-юношеская спортивная школа №2"

Извещение о проведении запроса предложений размещено на официальном сайте
www.kirovsk.ru 08.08.2013 года.

Существенными являются следующие условия запроса предложений:
Предмет договора -  выполнение в 2013 году работ по частичному ремонту крыши МАОУ

Максимальная цена договора -  300 000 (триста тысяч) рублей.
Срок выполнения работ  -  до 15.09.2013 г.
Место выполнения работ -  г. Кировск Мурманской области, ул. Олимпийская д.34а.

Срок подачи заявок указан в извещении о проведении запроса предложений: с 09 час. 00
мин. 09.08.2013 г. по 16.08.2013г. до 17 час. 00 мин.

Котировочных заявок на указанную дату не поступило.
2. Комиссия решила:

Объявить запрос предложений не состоявшимся.
4. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте: www.kirovsk.ru

ДОД "ДЮСШ № 2”.

Заседание комиссии объявлено закрытым в 11 час. 15 мин.

Председатель комиссии: Леппик И.Г.

Члены комиссии:

http://www.kirovsk.ru
http://www.kirovsk.ru